

SỞ TÀI CHÍNH HÀ TỈNH  
TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ  
DỊCH VỤ TÀI CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120 /TrTTCC-MSTT

Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 6 năm 2018

V/v đăng tải công khai mua sắm tập  
trung vật tư, hóa chất, sinh phẩm  
năm 2018

Kính gửi:

- Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính;
- Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh,

Căn cứ khoản 3 Điều 76 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh kính đề nghị Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh đăng tải công khai mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm của ngành Y tế theo phương thức tập trung năm 2018.

(Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Danh mục tài sản đăng ký nhu cầu mua sắm kèm theo)

Kính đề nghị Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông – Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh quan tâm phối hợp thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Như trên;
- Các Phó Giám đốc TrTTCC;
- Lưu VT, HSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC



*[Handwritten signature]*

Lê Viết Cường



**PHỤ LỤC 1: VẬT TƯ Y TẾ TIÊU HAO**

(Kèm theo Tờ trình số: 100/TT-TrTTCC ngày 25/6/2018  
của Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh)

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Bông hút nước	Kg	H01kg/gói	463	172.800	80.006.400
2	Bông lót	Cuộn	120 cuộn/thùng	240	20.100	4.824.000
3	Bông mỡ	Kg	01 kg/gói	5	121.000	605.000
4	Tấm bông quệt dịch âm đạo	Cái	05 cái/túi, 20 túi/thùng	1.400	400	560.000
5	Bông xốp cầm máu	Miếng	10 miếng/hộp	40	74.900	2.996.000
6	Microshied Handrub	Lít	500ml/ chai. 20 chai/ thùng caton	240	172.900	41.496.000
7	Microshel 4%	Can	5lít/ can. 2can/ thùng caton	50	1.900.400	95.020.000
8	Microshel 4%	lít	Chai 500 ml	39	222.800	8.689.200
9	Cồn Iod 1%	lít	Chai 500 ml	100	90.700	9.070.000
10	Cidex OPA	Can	5 lít / can	570	1.425.200	812.364.000
11	Cidex 14 ngày	Can	5lít x 4 can/ thùng	30	535.000	16.050.000
12	Cidex 14 ngày	Can	5lít x 4 can/ thùng	40	535.000	21.400.000
13	Dđ Javen	Lít	Lít	250	6.600	1.650.000
14	Cloramin B	Kg	Thùng 35 kg	580	181.400	105.212.000
15	Chloramin B ( bột)	Kg	1kg/túi	200	140.000	28.000.000
16	Nước cất 2 lần	Lít	lít	2.000	14.400	28.800.000
17	Băng Bột Bó	Cuộn	Cuộn/túi	6.200	6.900	42.780.000
18	Băng Bột Bó	Cuộn	Cuộn/túi	1.200	12.200	14.640.000
19	Băng Bột Bó	Cuộn	Cuộn/túi	900	9.800	8.820.000
20	Bông lót	Cuộn	200 cuộn/thùng	2.400	14.400	34.560.000
21	Bông lót	Cuộn	120 cuộn/thùng	1.600	17.200	27.520.000
22	Băng Cuộn	Cuộn	01cuộn/gói	9.600	3.900	37.440.000
23	Băng Cuộn	cuộn	01cuộn/gói	5.000	1.600	8.000.000
24	Băng Cuộn	Cuộn	01cuộn/gói	2.000	3.900	7.800.000
25	Băng rón	cái	Gói	3.000	1.400	4.200.000
26	Băng rón chun	Cái	01 bộ/ gói	14.000	1.900	26.600.000
27	Băng Dính y tế	Cuộn	Cuộn 5 cm x 5m	7.500	46.100	345.750.000
28	Băng Dính y tế	Cuộn	Cuộn 5 cm x 5m	500	30.200	15.100.000
29	Băng dính vải	Cuộn	12 cuộn/hộp	10.000	20.000	200.000.000
30	Gạc hút	Mét	2 mét/lớp, 100 mét/cuộn	40.000	4.700	188.000.000
31	Gạc phẫu thuật	Cái	10 cái/ gói	4.000	600	2.400.000
32	Gạc phẫu thuật nội soi	Cái	Cái	2.000	1.400	2.800.000
33	Gạc Phẫu Thuật Ổ Bụng	Miếng	05 cái/ gói	17.000	7.600	129.200.000
34	Gạc DL TMH	Cái	10 cái/ gói	3.000	1.300	3.900.000
35	Gạc Lót Đốc Kim	Cái	10Cái/túi	10.000	200	2.000.000
36	Miếng dán có gạc vô trùng đắp vết thương, vết mổ	Miếng	Miếng	4.600	5.800	26.680.000
37	Miếng dán cố định kim luồn	Miếng	Miếng	2.000	6.000	12.000.000
38	Vật liệu cầm máu dùng cho răng-hàm-mặt tự tiêu	Miếng	Hộp 100 miếng	200	3.000	600.000
39	Vật Liệu Cầm Máu Tự Tiêu	Miếng/ túi	Miếng/túi	10	456.000	4.560.000
40	Vật liệu cầm máu	Miếng/ túi	Miếng	100	196.600	19.660.000
41	Bơm kim tiêm 5ml 23G	Cái	Cái/túi	12.000	900	10.800.000
42	Bơm Tiêm Nhựa 10ml	Cái	Cái/túi	60.000	1.300	78.000.000
43	Bơm tiêm nhựa 10ml	Cái	Cái/túi	20.000	1.300	26.000.000
44	Bơm Tiêm Nhựa 20ml	Cái	Cái/túi	3.000	2.400	7.200.000
45	Bơm Tiêm Nhựa 5ml	Cái	Cái/túi	180.000	900	162.000.000
46	Bơm Tiêm Nhựa 50ml	Cái	Cái/túi	300	5.500	1.650.000
47	Bơm Tiêm Điện 50ml	Cái	Cái/túi	1.400	27.900	39.060.000
48	Bơm Tiêm Nhựa 1ml	Cái	Cái/túi	6.000	800	4.800.000
49	BƠM TIÊM INSULIN	Cái	Hộp 100 cái	5.000	5.400	27.000.000
50	Kim Bướm Sơ Sinh	Cái	Cái/túi	3.000	1.300	3.900.000
51	Kim Bướm Các Số	Cái	Cái/túi	20.000	1.300	26.000.000
52	Kim chích máu các loại, các cỡ	Cái	200 cái/ hộp	1.500	200	300.000

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
53	Kim Láy Thuốc	Cái	Cái/túi	10.000	400	4.000.000
54	Kim Láy Thuốc	Cái	Cái/túi	20.000	400	8.000.000
55	Kim luồn tĩnh mạch	Cây	Hộp/ 50 cái	1.000	7.600	7.600.000
56	Kim luồn tĩnh mạch an toàn các số	Cái	cái	1.000	24.500	24.500.000
57	Kim luồn tĩnh mạch sơ sinh an toàn các số	Cái	200 Cái/hộp	1.000	22.800	22.800.000
58	Kim chạy thận	Cái	01 kim/bao	12.000	9.100	109.200.000
59	Kim chọc dò gây tê tủy sống	Cây	50 cây/hộp	1.000	24.200	24.200.000
60	Kim chọc dò tủy sống các số	Cái	Cái	1.000	24.200	24.200.000
61	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	Cái	300	211.700	63.510.000
62	Kim châm cứu các số	Cái	10 cái/gói	580.000	500	290.000.000
63	Kim châm cứu 10cm	cái	10 kim/vỉ; 10 vỉ/hộp	298.000	500	149.000.000
64	Kim châm cứu 6cm	cái	10 kim/vỉ; 10 vỉ/hộp	850.000	500	425.000.000
65	Kim châm cứu 8cm	cái	10 kim/vỉ; 10 vỉ/hộp	99.000	500	49.500.000
66	Kim châm cứu 5cm	cái	10 kim/vỉ; 10 vỉ/hộp	50.000	500	25.000.000
67	Kim châm cứu 15cm	cái	20kim/gói	10.000	3.000	30.000.000
68	Kim châm cứu 15cm	cái	10 kim/vỉ; 10 vỉ/hộp	2.000	500	1.000.000
69	Kim châm cứu 20cm	cái	20kim/gói	12.000	3.000	36.000.000
70	Kim cấy chỉ các số	Cái	01 cái/gói	100	20.000	2.000.000
71	Kim Nhĩ châm	Hộp	100 cái/Hộp	2	70.000	140.000
72	Ống đựng kim châm cứu	Cái	Cái	64.000	5.100	326.400.000
73	Bộ dây truyền dịch cho máy truyền dịch tự động	Bộ	100 Bộ/hộp	300	29.200	8.760.000
74	Dây nối truyền dịch	Dây	100 Cái/hộp	1.000	17.500	17.500.000
75	Bộ Dây Truyền Dịch Có Kim Bướm	Bộ	Bộ/túi	20.000	8.000	160.000.000
76	Găng tay thường	Đôi	Đôi/túi	190.000	1.600	304.000.000
77	Găng Tay PT Không Tiết Trùng các số	Đôi	Đôi/túi	30.000	3.000	90.000.000
78	Găng tay khám bệnh không bột cở S	Đôi	Đôi/túi	7.500	1.600	12.000.000
79	Găng tay cao su khám bệnh dạng có bột	Hộp 50 đôi	Hộp 50 đôi	50	60.000	3.000.000
80	Găng tay phẫu thuật cỡ 6,5	Đôi	Đôi/túi	56.100	4.500	252.450.000
81	Túi Camera	Cái	01 cái/gói	100	5.900	590.000
82	Lọ nút mài	Cái	Cái	10	41.500	415.000
83	Túi đựng rác thải lây nhiễm màu vàng	kg	Túi có dây rút ở miệng	10	52.000	520.000
84	Túi đựng rác thải không lây nhiễm màu xanh	kg	Túi có dây rút ở miệng	10	51.000	510.000
85	Ống Nội Khí Quản Có Cờp (Có Bóng) Các Số	Cái	Cái/túi	600	18.000	10.800.000
86	Ống nội khí quản có lò xo có bóng chèn các số	Cái	Hộp / 10 cái	100	172.800	17.280.000
87	Ống Nội Khí Quản Kèm Ống Hút Các Số	Cái	Cái/túi	100	393.100	39.310.000
88	Sonde Foley 2 Nhánh Các Số	Cái	Cái/túi	2.100	10.700	22.470.000
89	Sonde Foley 3 Nhánh Các Số	Cái	10 Cái/hộp	200	21.600	4.320.000
90	Sonde Malecot (Petze)	Cái	50 Cái/hộp	100	20.200	2.020.000
91	Sonde Nelaton	Cái	Cái/túi	1.700	3.500	5.950.000
92	Sonde niệu quản (sonde JJ)	Cái	Cái	30	979.200	29.376.000
93	Sonde Forgaty lấy huyết khối	Cái	Cái	24	1.000.000	24.000.000
94	Sonde Hậu Môn	Cái	50 Cái/hộp	300	3.600	1.080.000
95	Sonde Dạ Dày	Cái	100 Cái/hộp	600	3.600	2.160.000
96	Ống hút nhựa	Túi	Túi	220	75.600	16.632.000
97	Ống Hút Nhốt Các Số	Cái/túi	Cái/túi	500	4.100	2.050.000

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
98	Dây Thở Oxy 2 Nhánh Người Lớn	Cái/túi	Cái/túi	2.400	6.000	14.400.000
99	Dây Thở Oxy 2 Nhánh Trẻ Em	Cái/túi	Cái/túi	15.620	6.000	93.720.000
100	Dây nối bơm tiêm điện	Cái (sợi)	100sợi/hộp	100	20.100	2.010.000
101	Chỉ tơ nha khoa	Cuộn	cuộn	10	58.000	580.000
102	Chỉ tơ nha khoa (6 cuộn/hộp)	Hộp	Hộp 6 cuộn	12	392.000	4.704.000
103	Chỉ nylon không tiêu số 3/0	Liếp	Liếp	100	14.400	1.440.000
104	Chỉ nylon không tiêu số 4/0	Liếp	Liếp	100	18.700	1.870.000
105	Chỉ nylon không tiêu số 5/0	Liếp	Liếp	100	21.600	2.160.000
106	Chỉ Peclon	Cuộn	Cuộn	20	12.700	254.000
107	Chỉ nylon không tiêu số 3/0	Liếp	Liếp	2.540	32.300	82.042.000
108	Chỉ nylon không tiêu số 2/0	Liếp	Liếp	500	32.300	16.150.000
109	Chỉ nylon không tiêu số 2/0	Liếp	Liếp	360	32.300	11.628.000
110	Chỉ polypropylen không tiêu số 2/0	Liếp	Liếp	100	110.400	11.040.000
111	Chỉ polypropylen không tiêu số 3/0	Liếp	Liếp	200	110.400	22.080.000
112	Chỉ polypropylen không tiêu số 4/0	Liếp	Liếp	200	90.700	18.140.000
113	Chỉ polypropylen không tiêu số 6/0	Liếp	Liếp	200	100.800	20.160.000
114	Chỉ co nướu	Hộp	Hộp	4	392.000	1.568.000
115	Chỉ safil số 1/0	Liếp	Liếp	1.200	101.600	121.920.000
116	Chỉ safil số 2/0	Liếp	Liếp	1.000	101.600	101.600.000
117	SAFIL VIOLET USP 3/0 70CM HR26	Liếp	Liếp	900	101.600	91.440.000
118	SAFIL VIOLET USP 4/0 70 CM, KIM TRÒN HR 17	Liếp	Liếp	300	101.600	30.480.000
119	Chỉ tiêu tự nhiên số 1	Liếp	Liếp	1.820	28.800	52.416.000
120	Chỉ tiêu tự nhiên số 2	Liếp	Liếp	500	27.400	13.700.000
121	Chỉ tiêu tự nhiên số 3	Liếp	Liếp	2.000	28.800	57.600.000
122	Chỉ tiêu tổng hợp số 1	Liếp	24 liếp/hộp	1.000	110.200	110.200.000
123	Chỉ tiêu tổng hợp số 3/0	Liếp	24 liếp/hộp	1.534	93.300	143.122.200
124	Chỉ tiêu nhanh tổng hợp	Liếp	Liếp	500	72.000	36.000.000
125	Chỉ tiêu tổng hợp số 2/0	Liếp	Liếp	500	101.600	50.800.000
126	Chỉ tiêu tổng hợp số 4/0	Liếp	Liếp	60	61.900	3.714.000
127	Chỉ tiêu tổng hợp số 5/0	Liếp	Liếp	100	69.100	6.910.000
128	Chỉ tiêu tự nhiên số 4/0	Liếp	Liếp	1.200	28.800	34.560.000
129	Chỉ tiêu tự nhiên số 5/0	Liếp	Liếp	300	51.800	15.540.000
130	Dao mổ số 11	Cái	Cái	2.000	1.000	2.000.000
131	Dao Mổ Mắt 15 Độ	Cái/túi	Cái/túi	50	122.400	6.120.000
132	Dao Mổ Mắt 2.8-3.0 Có Cán	Cái/túi	Cái/túi	90	302.400	27.216.000
133	Lưỡi dao	Cái	Cái	5.200	1.000	5.200.000
134	Mạch máu nhân tạo chữ Y	Cái	Cái	12	20.000.000	240.000.000
135	Mạch máu nhân tạo chữ L	Cái	Cái	12	10.000.000	120.000.000
136	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	Cái	750	2.736.000	2.052.000.000
137	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	Cái	600	2.200.000	1.320.000.000
138	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	Cái	150	2.980.000	447.000.000
139	Thủy tinh thể mềm 1 mảnh, 2 mặt phi cầu cứng chữ C	Cái	Cái	100	3.744.000	374.400.000
140	Phim khô laser 14x17" (35x43cm)	Cái	125 phim / hộp	2.000	40.000	80.000.000

TÀI  
TRUNG  
TƯ VẤN  
TÀI CHÍNH  
TỈNH HÀ  
NH H

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
141	Phim khô laser 10x12" (25x30cm)	Cái		20.000	25.500	510.000.000
142	Phim khô laser 8x10" (20x25cm)	Cái		5.000	19.000	95.000.000
143	Phim X - Quang số hoá	Tờ	100 tờ/hộp	460.100	18.000	8.281.800.000
144	Phim khô	Hộp	100 tờ/hộp	1.000	1.800.000	1.800.000.000
145	Phim city	Hộp	100 tờ/hộp	20	4.536.000	90.720.000
146	Phim XQ số hoá	Hộp	Hộp 100 tờ	40	2.976.000	119.040.000
147	Phim nha khoa rửa	Hộp	Hộp/ 50 tờ	4	423.400	1.693.600
148	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong lọc máu thận nhân tạo MG150	Quả	1 quả/ hộp	20	2.900.000	58.000.000
149	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong chống độc MG250	Quả	1 quả/ hộp	20	5.900.000	118.000.000
150	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong cấp cứu MG350	Quả	1 quả/ hộp	20	9.900.000	198.000.000
151	Quả lọc thận Polyethersulfone H160	Quả	01 quả/túi	1.800	405.000	729.000.000
152	Quả lọc thận	Quả	01 quả/túi	1.000	360.000	360.000.000
153	Quả lọc thận Polyethersulfone H160	Quả	01 quả/túi	1.800	405.000	729.000.000
154	Màng lọc thận HighFlux	Quả	12 quả/carton	1.000	261.300	261.300.000
155	Màng lọc thận HighFlux	Quả	thùng 12 quả	2.500	338.400	846.000.000
156	Chất Nhảy PT Nhân Khoa	Lọ	Lọ 2ml/hộp	100	140.000	14.000.000
157	Thuốc Nhuộm Bao	Lọ	Lọ 1ml	30	244.800	7.344.000
158	Băng ghim dùng cho dụng cụ cắt nối nội soi và mổ mở	Băng	kích thước băng ghim 60-80mm	200	3.000.000	600.000.000
159	Cán E-molock5	Cái	kẹp e-molock	1	40.000.000	40.000.000
160	E-molock5	Cái	100kẹp/cái	250	100.000	25.000.000
161	E-molock10	Cái	100kẹp/cái	200	100.000	20.000.000
162	Dụng cụ cắt khâu tiêu hóa nội soi	Cái	Cái	4	17.000.000	68.000.000
163	Dụng cụ cắt nối ống tiêu hóa tròn	Cái	Cái	15	12.000.000	180.000.000
164	Đinh kitne số: Ø1.0 mm - Ø3.0 mm	Cái	10 cái/ gói	50	28.900	1.445.000
165	Nẹp nén ép động lực căng tay, cánh tay 6 – 8 lỗ, dài 73 mm	01 cái/ gói	01 cái/ gói	20	756.000	15.120.000
166	Chỉ thị nhiệt	Cuộn	Cuộn	12	124.000	1.488.000
167	Bao đo huyết áp trẻ em trên máy Monitor	01cái/ túi	01cái/ túi	5	592.700	2.963.500
168	Bao đo huyết áp người lớn trên máy Monitor	01cái/ túi	01cái/ túi	5	605.700	3.028.500
169	Bộ mở khí quản sử dụng 1 lần các loại, các cỡ	Bộ	Bộ	10	500.000	5.000.000
170	Đầu côn vàng	Gói	1000 cái/gói	15	88.700	1.330.500
171	Đầu côn xanh	Gói	1000 cái/gói	25	126.100	3.152.500
172	Dây điện tim monitor	Cái	Cái	4	1.584.000	6.336.000
173	Đè lưới gỗ	cái	Cái/túi	5.000	400	2.000.000
174	Điện cực (Electrodes)	miếng	Skintact	3.000	1.800	5.400.000
175	Clip polyme các cỡ	Cái	6 cái/vi	300	104.400	31.320.000
176	Khẩu trang y tế than hoạt	cái	50 cái/hộp	500	1.500	750.000
177	Mũi khoan trám	Cái	ví 6 cái	60	24.500	1.470.000
178	Mũi cắt xương	Mũi	Ví 4 mũi	20	77.800	1.556.000
179	Mũi hoàn tất	Cái	Ví 3 mũi	21	24.500	514.500
180	Mũi khoan cắt kế	Cái	Ví 4 mũi	20	24.500	490.000
181	Mũi khoan chóp ngược	Cái	Ví 3 mũi	21	24.500	514.500
182	Mũi khoan trụ	Cái	Ví 3 mũi	20	24.500	490.000
183	Tay khoan nha khoa	Cái	Cái	2	3.381.000	6.762.000
184	Fil lọc đo chức năng hô hấp	Cái	01 cái/ gói	300	32.700	9.810.000
185	Fil lọc khuẩn và lọc ẩm	Cái	Cái	200	23.200	4.640.000

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
186	Dịch lọc Acid	Lít	Can/10 lít	2.000	21.200	42.400.000
187	Dịch lọc Bicarbonate	Lít	Can/10 lít	2.000	21.200	42.400.000
188	Bóng đèn máy nội soi Tai Mũi Họng	Chiếc	Chiếc	50	217.200	10.860.000
189	Ô xy lỏng	Kg	Kg	360.000	3.800	1.368.000.000
190	Khí ô xy y tế	Bình	40lít/bình	4.180	115.200	481.536.000
191	Khí ô xy y tế	Bình	10lít/bình	1.452	72.000	104.544.000
192	Khí CO2 hóa lỏng	Kg	kg	400	11.500	4.600.000
193	Khẩu trang phẫu thuật	Cái	50 cái/ hộp	5.500	1.400	7.700.000
194	Khẩu trang y tế than hoạt tính	Cái	50 cái/ hộp	15.000	1.500	22.500.000
195	Khẩu trang y tế thường	Cái	50 cái/ hộp	20.000	1.100	22.000.000
196	Ống nghiệm nhựa không hoá chất có nắp, nhãn	Cái	500 cái/hộp	20.000	500	10.000.000
197	Bánh miệng người lớn	Cái	Cái	6	68.000	408.000
198	Bánh miệng trẻ em	Cái	Cái	6	60.500	363.000
199	Bảy nhỏ răng	cái	cái	30	57.600	1.728.000
200	Bộ nong dừa điều trị tùy (file H, file K, reamer)	Hộp	vỉ 6 cái	400	108.000	43.200.000
201	Cốc đánh bóng	Cái	Cái	210	5.300	1.113.000
202	H-Files(Nhật)	Hộp	vỉ 6 cái	200	86.400	17.280.000
203	K-Files(Nhật)	Hộp	vỉ 6 cái	200	86.400	17.280.000
204	Lên ngang	Vỷ	vỉ 6 cái	9	115.200	1.036.800
205	Lentulo	Vỉ	vỉ 4 cái	50	100.800	5.040.000
206	Mũi cắt xương	Mũi	vỉ 4 mũi	40	77.800	3.112.000
207	Mũi hoàn tất	Cái	vỉ 3 mũi	80	24.500	1.960.000
208	Mũi khoan cắt kế	Cái	vỉ 3 mũi	70	24.500	1.715.000
209	Mũi khoan chóp ngược	Cái	vỉ 3 mũi	60	24.500	1.470.000
210	Mũi khoan trám	Cái	vỉ 3 mũi	60	24.500	1.470.000
211	Mũi khoan tròn	Cái	vỉ 3 mũi	90	24.500	2.205.000
212	Mũi khoan trụ	Cái	vỉ 3 mũi	90	24.500	2.205.000
213	Ốc tay khoan	Cái	Cái	18	792.000	14.256.000
214	Nong dừa	Vỉ	vỉ 6 cái	30	108.000	3.240.000
215	Que đánh Canxi	Cái	Cái	10	18.100	181.000
216	Sáp gỏi	Hộp	Hộp	9	33.300	299.700
217	Sáp lá to	Hộp	Hộp	9	33.300	299.700
218	Trâm gai lấy tùy	Vỷ	Vỷ	90	22.700	2.043.000
219	Đài cao Su	Cái	Cái	300	7.600	2.280.000
220	Giấy trộn chất hàn	Tập	Tập	20	12.100	242.000
221	Gutta Percha	Hộp	Hộp	50	59.000	2.950.000
222	Kim nha khoa	Hộp	Hộp	40	189.000	7.560.000
223	Mủ phẫu Thuật	cái	cái	4.600	1.000	4.600.000
224	Casset Laureate	Cái	6 cái/hộp	100	1.304.800	130.480.000
225	Mũi khoan nha khoa	Cái	vỉ 3 mũi	200	24.500	4.900.000
226	Lam kính mỏng	Hộp	Lam kính mỏng	25	20.200	505.000
227	Ống ngậm thổi bằng giấy	Cái	01 cái/gói	3.000	1.700	5.100.000
228	Giấy in ( dùng cho máy đo chức năng hô hấp)	Cuộn	hộp 10 cuộn	50	21.600	1.080.000
229	Giấy in điện tim 6 cần	Tập	01tập/ tập	400	46.100	18.440.000
230	Ngải cứu	Điều	10 điều/gói	300	5.000	1.500.000
231	Mủ phẫu Thuật	Cái		1.000	1.000	1.000.000
232	Composite Đặc	Tuýp	Tuýp	20	234.400	4.688.000
233	Canxi chiếu đèn	Ống	Ống	2	332.600	665.200
234	Chổi cước đánh bóng	Cái	Cái	110	5.300	583.000
235	Bàn chải rửa dụng cụ	1 chiếc/ túi	1 chiếc/ túi	10	360.000	3.600.000
236	Bàn chải rửa tay phẫu thuật	01cái/ gói	01cái/ gói	24	43.200	1.036.800
237	Eugenol	Lọ	Lọ	10	83.200	832.000
238	Fuji 1 - 15g	Hộp	Hộp	20	695.500	13.910.000
239	Fuji IX - 15g	Hộp	Hộp	20	665.300	13.306.000
240	Fuji VII - 15g	Hộp	Hộp	10	665.300	6.653.000
241	Giấy thử cần	Hộp	Hộp	20	226.800	4.536.000
242	Glyde	Tuýp	Tuýp	10	332.600	3.326.000
243	Gutta Percha	Hộp	Hộp	15	59.000	885.000

H  
TAM  
D.VU  
CON  
TINH  
T

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
244	Hydroxit Calci	Lọ	Lọ	5	57.600	288.000
245	Kim nha khoa	Hộp	Hộp. 30GX hoặc 27GX	40	189.000	7.560.000
246	Kính trộn EG	Cái	Cái	500	52.900	26.450.000
247	Oxyd kẽm	Lọ	500g/lọ	50	132.500	6.625.000
248	Thủy ngân	Lọ	Lọ	20	187.200	3.744.000
249	Giấy điện tim 3 cần	Cuộn	Cuộn	600	17.300	10.380.000
250	Giấy điện tim 3 cần	Cuộn	Cuộn	450	18.700	8.415.000
251	Diệt tủy	Lọ	Lọ	10	83.200	832.000
252	Ống nghiệm có hoá chất EDTA 5ml	Cái	100cái/hộp	132.000	800	105.600.000
253	Nước cất	Lít	lit	2.500	10.100	25.250.000
254	Gel điện tim	tuýp	250g/tuýp	60	43.200	2.592.000
255	Gel siêu âm	hộp	Can 5 lít	1.036	126.700	131.261.200
256	Giấy điện tim 6 cần	Tệp	Tệp	400	36.900	14.760.000
257	Dung dịch bôi trơn thân nước - Lubricant	Tuýp	Tuýp 82g/ hộp	250	85.500	21.375.000
258	Giấy in siêu âm	Cuộn	Cuộn/gói	800	174.200	139.360.000
259	Ống nghiệm thủy tinh 12cm	Cái	Cái	3.500	3.200	11.200.000
260	Ống nghiệm có hoá chất Hparine Lithium	Cái	100cái/hộp	80.000	1.100	88.000.000
261	Túi Đựng Máu	Túi	10Cái/hộp	150	37.400	5.610.000
262	Lõi lọc 0.2 µc	Cái	01 cái/hộp	8	1.900.000	15.200.000
263	Lõi lọc 5 µc	Cái	01 cái/hộp	40	155.000	6.200.000
264	Giấy in sinh hoá nước tiểu và huyết học	Cuộn	( Hộp 10 cuộn)	190	39.200	7.448.000
265	Bình đựng hóa chất có màu 500ml	cái	cái	20	160.000	3.200.000
266	Bình đựng hóa chất không màu 500ml	cái	cái	20	150.000	3.000.000
267	Pipetman 5000ml	cái	cái	1	8.000.000	8.000.000
268	Bình định mức 50ml	cái	cái	20	178.000	3.560.000
269	Bộ màng lọc 0,45µm	cái	cái	3	1.500.000	4.500.000
270	Ống nghiệm có hóa chất EDTA 5ml	cái	100 cái/hộp	7.000	800	5.600.000
271	Ống nghiệm có hóa chất heparin Lithium	cái	100 cái/hộp	7.000	1.100	7.700.000
272	Ống nghiệm nhựa không có hóa chất có nắp, nhãn	cái	500 cái/túi	20.000	500	10.000.000
273	Lamen	Hộp	100 cái/hộp	5	10.000	50.000
274	Que thử đường huyết One touch verio	Hộp	50 que/hộp	74	470.000	34.780.000
275	Kim lấy máu OneTouch UltraSoft Lancets	Hộp	Hộp 100 kim	37	120.000	4.440.000
276	Pin 9V	Cái	cái	100	25.000	2.500.000
277	Pin 1.5V AA	Cặp	Cặp	500	27.000	13.500.000
278	Giấy in máy đo chức năng hô hấp	Cuộn	Cuộn	50	21.600	1.080.000
279	Liều kế	cái	cái	2	1.224.000	2.448.000
280	Bơm Tiêm Nhựa 3ml	Cái	Cái/túi	120.000	800	96.000.000
281	Bao cao su	Cái	Hộp/ 144 cái	45.000	1.800	81.000.000
282	Bóng đèn gù	Cái	Cái	500	37.400	18.700.000
283	Giấy in máy xét nghiệm sinh hoá Microlap 300 EL Tech Group Roll 57 mm	Cuộn	30 cuộn/hộpk	30	13.000	390.000
284	Test đường huyết Acuchek	Test	50test/gói	3.000	11.200	33.600.000
285	Test Thử Đường Huyết	Test	Test	500	11.600	5.800.000
286	Test Thử Đường Huyết	Test	Test	3.000	13.000	39.000.000
287	Chất lấy dấu phòng răng	Túi	Túi	30	219.200	6.576.000
288	Dầu tra tay khoan	Gam	Gam	16	559.400	8.950.400
289	Cevinton	Lọ	Lọ	15	128.500	1.927.500
290	Composite Lông	Tuýp	Tuýp	45	172.800	7.776.000
291	Cortisomol	Lọ	Lọ	15	982.800	14.742.000
292	CPC	Lọ	Lọ	15	90.700	1.360.500



STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
293	Barihadopha	gói	gói	1.200	41.800	50.160.000
294	Thanh thử nước tiểu 11 thông số	Hộp	Hộp 100 test	1.570	964.800	1.514.736.000
295	Cồn 90- 96 độ	lít	Lít	60	21.400	1.284.000
296	Cồn tuyệt đối	Lít	Lít	20	23.800	476.000
297	Dầu Parafin	Lít	Lít	70	194.400	13.608.000
298	Parafin	kg	kg	11.650	47.500	553.375.000
299	Dung dịch DIASOL Acidic ( Dịch A)	Can	can(10/L)	1.800	165.000	297.000.000
300	Dung dịch DIASOL basic ( Dịch B)	Can	can(10/L)	3.000	165.000	495.000.000
301	Bibag - Bột khô bicarbonate đậm đặc dùng cho chạy thận nhân tạo	Túi	Túi 900g. 12 túi/thùng	3.000	150.000	450.000.000
302	Dung dịch rửa quả Acid Peracetic	Kg	Can 30 kg	5	230.000	1.150.000
303	Dung dịch rửa quả Acid Peracetic	Lít	30 lít /can	90	209.090	18.818.100
304	Dung dịch Cidezyme	Can	Can 5 lít	1	475.000	475.000
305	Dung dịch Farmasol Diasol A	Can	10 lít/can	2.500	152.380	380.950.000
306	Bột Bibag	Túi	Túi	2.500	128.571	321.427.500
307	EDTA	Ống	2ml	38.000	900	34.200.000
308	Cồn 90 – 96 độ	lít	lít	20	21.400	428.000
309	Cồn tuyệt đối	lít	lít	5	23.800	119.000
310	Cồn 70 <sup>o</sup>	lít	lít	10	17.400	174.000
	<b>Tổng cộng</b>					<b>34.227.882.800</b>

**Bảng chữ: Ba tư tỷ, hai trăm hai mươi bảy triệu, tám trăm tám hai nghìn, tám trăm đồng.**

